
Демина Л.С. 
373-07-73 
 

 
Автономная некоммерческая организация профессионального образования 

«Новоколледж» 

 
П Р И К А З 

 
«31» августа 2022 г.                                            № 7/о 

г. Новосибирск 
 

«О зачислении студентов» 
 
В соответствии с решением приемной комиссии. 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 31.08.2022 года в состав студентов АНО ПО «Новоколледж» для 
освоения основной профессиональной образовательной программы среднего 
профессионального образования по очной форме обучения по договорам об оказании 
платных образовательных услуг: 

 по специальности 54.02.06 «Изобразительное искусство и черчение», 
на базе 11 классов, переводом, со сроком обучения 1 года 10 месяцев, на второй 
курс. 

 
№ ФИО Номер группы 

1. Чекмарева Виктория Станиславовна  ИЗО -1121о 
2. Милосердова Мария Александровна ИЗО -1121о 

 
 по специальности 54.02.06 «Изобразительное искусство и черчение», 

на базе 9 классов, переводом, со сроком обучения 2 года 10 месяцев, на второй 
курс. 

 
№ ФИО Номер группы 

1. Попов Андрей Павлович ИЗО -921о 
2. Серкова Алена Игоревна  ИЗО -921о 
3. Бахарев Роман Денисович  ИЗО -921о 
4. Сорокина Арина Семеновна ИЗО -921о 
5. Губкин Кирилл Евгеньевич ИЗО -921о 
6. Белихина Вера Дмитриевна  ИЗО -921о 
7. Леонова Ева Алексеевна ИЗО -921о 
8. Серахова Оксана Сергеевна ИЗО -921о 
9. Болотова Александра Евгеньевна ИЗО -921о 

10. Панкова Ксения Евгеньевна ИЗО -921о 
11. Баландина Алина Евгеньевна ИЗО -921о 
 
 
 



 по специальности 54.02.06 «Изобразительное искусство и черчение», 
на базе 9 классов, переводом, со сроком обучения 1 года 10 месяцев, на третий 
курс. 

 
№ ФИО Номер группы 

1. Сидоренко Анна Сергеевна  ИЗО -920о 
 
 по специальности 54.02.06 «Изобразительное искусство и черчение», 

на базе 9 классов, переводом, со сроком обучения 10 месяцев, на четвертый курс. 
 

№ ФИО Номер группы 
1. Зоркин Даниил Георгиевич ИЗО -919о 
2. Белых Руслан Евгеньевич ИЗО -919о 

 
 по специальности 54.02.06 «Изобразительное искусство и черчение», 

на базе 11 классов, переводом, со сроком обучения 10 месяцев, на третий курс. 
 

№ ФИО Номер группы 
1. Манеева  Милана Алексеевна ИЗО -1120о 
2. Игнатова Александра Кадырбековна ИЗО -1120о 

 
 по специальности 09.02.07, «Информационные системы и 

программирование», переводам, на базе 9 классов, со сроком обучения 2 года 10 
месяцев, на второй курс. 

 
№ ФИО Номер группы 

1. Калугин Василий Тимофеевич ИСиП – 921о 
2. Петунин Владислав Алексеевич ИСиП – 921о 
3. Сарыбаев Бекболот Исламбекович ИСиП – 921о 
4. Панченко Виктор Олегович ИСиП – 921о 
5. Постниченко Тимур Русланович ИСиП – 921о 
6. Милосердов Семён Викторович ИСиП – 921о 
7. Труднев Егор Александрович ИСиП – 921о 
8. Былина Егор Константинович ИСиП – 921о 
9. Науменко Андрей Максимович ИСиП – 921о 
 
 по специальности 09.02.07, «Информационные системы и 

программирование», переводом, на базе 9 классов, со сроком обучения 1 года 10 
месяцев, на третий курс. 

 
№ ФИО Номер группы 

1. Логинов Илья Дмитриевич  ИсиП – 920о 
2. Жиляков Иван Станиславович ИсиП – 920о 
3. Пшонкин Данил Владимирович ИсиП – 920о 
4. Перепелкин Денис Владимирович ИсиП – 920о 
5. Губадов Гурбан Шакурович ИсиП – 920о 
6. Шаталкин Дмитрий Александрович ИсиП – 920о 
 
 
 
 
 



− по специальности 38.02.04, «Коммерция», на базе 9 классов, 
переводом, со сроком обучения 1 года 10 месяцев, на второй курс. 

 
№ ФИО Номер группы 

1. Головизина Анастасия Вадимовна  К – 921о 
2. Попов Константин Алексеевич К – 921о 
3. Фаль Лилия  Денисовна К – 921о 
4. Петрухина Роза Вячеславовна  К – 921о 
5. Воронин Максим Владимирович К – 921о 
6. Попинако Арина Александровна  К – 921о 
7. Носкова Алиса Денисовна К – 921о 
8. Зяблицев Денис Викторович К – 921о 

 
− по специальности 38.02.04, «Коммерция», на базе 9 классов, 

переводом, со сроком обучения 10 месяцев, на третий курс. 
 

№ ФИО Номер группы 
1. Абдумаликова Рухсара Шухратовна К – 920о 
2. Мосин Данил Сергеевич К – 920о 

 
− по специальности 38.02.04, «Коммерция», на базе 11 классов, 

переводом, со сроком обучения 10 месяцев, на второй курс. 
 

№ ФИО Номер группы 
1. Хонтураев Тимур Кулдашалиевич К – 1121о 

 
− по специальности 38.02.04, «Коммерция. Капитаны. Колледж», на 

базе 9 классов, переводом, со сроком обучения 1 года 10 месяцев, на второй курс. 
 

№ ФИО Номер группы 
1. Дмитриева Олеся Витальевна  ККК - 921 
2. Курочкин Иван Алексеевич ККК - 921 
3. Черкасов Никита Андреевич ККК - 921 
4. Коростелев Серафим Иванович ККК - 921 

 
− по специальности 40.02.03 «Право и судебное администрирование», 

на базе 9 классов, переводом, со сроком обучения 1 года 10 месяцев, на второй 
курс. 

 
№ ФИО Номер группы 

1. Пчела Алина Алексеевна ПР -1121о 
2. Антоничева Анастасия Александровна ПР -1121о 
3. Недо Валерия Михайловна  ПР -1121о 
4. Рудь Диана Ахмадовна ПР -1121о 
5. Соловьева Софья Алексеевна ПР -1121о 
6. Горева Виталина Андреевна ПР -1121о 
7. Пак Кристина Александровна  ПР -1121о 
8. Нуянзина Вероника Евгеньевна  ПР -1121о 
9. Блинкова Виолетта Валерьевна ПР -1121о 
10. Макарова Наталья Артёмовна ПР -1121о 
11. Сидоренко Максим Константинович ПР -1121о 
 
 



− по специальности 40.02.03 «Право и судебное администрирование», 
на базе 9 классов, переводом, со сроком обучения 10 месяцев, на третий курс. 

 
№ ФИО Номер группы 

1. Попков Никита Александрович  ПР -1120о 
2. Гараев Рашад Маилович  ПР -1120о 
3. Бунтов Илья Евгеньевич  ПР -1120о 
4. Кравченко Ирина Александровна ПР -1120о 
 
− по специальности 42.02.01, «Реклама», на базе 9 классов, переводом, 

со сроком обучения 2 года 10 месяцев, на второй курс. 
 

№ ФИО Номер группы 
1. Давыдкин Дмитрий Николаевич Р – 921о 
2. Лихачева Елизавета Сергеевна Р – 921о 
3. Евтушенко Алина Олеговна  Р – 921о 
4. Зорина Ульяна Владимировна  Р – 921о 
5. Москаленко Евгения Михайловна Р – 921о 
6. Гладких Никита Алексеевич Р – 921о 
 
− по специальности 42.02.01, «Реклама», на базе 11 классов, переводом, 

со сроком обучения 1 года 10 месяцев, на второй курс. 
 

№ ФИО Номер группы 
1. Волощенко Анастасия Михайловна Р – 921о 
 
− по специальности 42.02.01, «Реклама», на базе 9 классов, переводом, 

со сроком обучения 1 года 10 месяцев, на третий курс. 
 

№ ФИО Номер группы 
1. Нижникова Ирина Сергеевна Р – 920о 
2. Беляков Кирилл Андреевич Р – 920о 
3. Баринов Станислав Дмитриевич Р – 920о 
4. Шульгин Никита Витальевич Р – 920о 
5. Брякина Алена Вячеславовна Р – 920о 
 
 по специальности 54.02.06, «Изобразительное искусство и черчение», 

на базе 9 классов, со сроком обучения 3 года 10 месяцев, на первый курс. 
 

№ ФИО Номер группы 
1. Кодирова Зарифа Рохимжоновна ИЗО – 922о 
2. Яковлев Максим Максимович  ИЗО – 922о 
3. Анучина Ирина Сергеевна ИЗО – 922о 
4. Данилова Дарья Евгеньевна ИЗО – 922о 
5. Левина Анна Александровна  ИЗО – 922о 
6. Винс Кристина Сергеевна ИЗО – 922о 
7. Гавриш Сергей Евгеньевич ИЗО – 922о 
8. Федотова София Борисовна ИЗО – 922о 
9. Низоленко Ирина Владимировна ИЗО – 922о 

10. Рузметова Элина Викторовна ИЗО – 922о 



 по специальности 54.02.06 «Изобразительное искусство и черчение», 
на базе 11 классов, со сроком обучения 2 года 10 месяцев, на первый курс. 

 
№ ФИО Номер группы 

1. Попова Дарья Геннадьевна  ИЗО -1122о 
2. Валукина Анастасия Александровна ИЗО -1122о 

 
 по специальности 09.02.07, «Информационные системы и 

программирование», на базе 9 классов, со сроком обучения 3 года 10 месяцев, на 
первый курс. 

 
№ ФИО Номер группы 

1. Махсудов Анушервон Умеджонович ИСиП – 922о 
2. Лушников Илья Петрович  ИСиП – 922о 
3. Ивенин Никита Дмитриевич ИСиП – 922о 
4. Николаев Артемий Павлович ИСиП – 922о 
5. Тимофеев Егор Олегович ИСиП – 922о 
6. Ильин Александр Алексеевич ИСиП – 922о 
 
 по специальности 09.02.07, «Информационные системы и 

программирование», на базе 11 классов, со сроком обучения 2 года 10 месяцев, на 
первый курс. 

 
№ ФИО Номер группы 

1. Агафонов Максим Константинович ИСиП – 1122о 
 
− по специальности 38.02.04, «Коммерция», на базе 9 классов, со сроком 

обучения 2 года 10 месяцев, на первый курс. 
 

№ ФИО Номер группы 
1. Мелехов Илья Александрович  К – 922о 
2. Семыкин Александр Владимирович К – 922о 

 
− по специальности 38.02.04, «Коммерция. Капитаны. Колледж», на 

базе 11 классов, со сроком обучения 1 года 10 месяцев, на первый курс. 
 

№ ФИО Номер группы 
1. Бояринов Даниил Сергеевич ККК - 922 

 
 по специальности 40.02.03 «Право и судебное администрирование», 

на базе 9 классов, со сроком обучения 2 года 10 месяцев, на первый курс. 
 

№ ФИО Номер группы 
1. Смокотин Кондрат Андреевич ПР -922о 
2. Горбачев Матвей Иванович ПР -922о 
3. Балашова Арина Артемовна ПР -922о 
 
 
 по специальности 40.02.03 «Право и судебное администрирование», 

на базе 11 классов, со сроком обучения 1 года 10 месяцев, на первый курс. 
 




